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YANGO Żeń-szeń syberyjski 90 kapsułek
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO P. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSkuteczny adaptogen i wsparcie dla układu odpornościowego.Eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus senticosus) należy do
rodziny araliowatych. W naturze występuje na górzystych terenach Chin, obu Korei, Japonii, Mandżurii i Syberii. Charakteryzuje się
podobnym działaniem biologicznym do żeń-szenia właściwego, przez co jest powszechnie nazywany żeń-szeniem syberyjskim.Działanie
adaptogenneCzęść badaczy twierdzi, że żeń-szeń syberyjski był pierwszą rośliną, do której zastosowano termin „adaptogen”.
Adaptogeny to wyjątkowa grupa składników naturalnych, które pomagają organizmowi przystosować się do stresu środowiskowego, od
ekstremalnego ciepła lub zimna, po infekcje lub urazy.Żeń-szeń syberyjski wspomaga regenerację po forsownych ćwiczeniach i
ekstremalnym wysiłku umysłowym. Jego właściwości adaptogenne sprawiają, że jest to zioło korzystne dla osób wykonujących wysoce
stresujące prace, lub zajęcia wymagające wysokiego poziomu energii.Układ odpornościowyInnym ważnym działaniem adaptogenu jest
„immunomodulacja” - proces, w którym odpowiedź immunologiczna zostaje zmieniona do pożądanego poziomu. Osiąga się to
częściowo poprzez ponowne naładowanie wyczerpanych nadnerczy, gdy gruczoły te są nadmiernie obciążone.Żeń-szeń syberyjski
składa się z grupy glikozydów znanych jako eleuterozydy. Istnieje coraz więcej dowodów na to, że żeń-szeń syberyjski wzmacnia i
wspiera odpowiedź układu odpornościowego.Funkcje umysłoweOprócz ochrony organizmu przed stresem, żeń-szeń syberyjski
zwiększa także dotlenienie komórek, usprawniając w ten sposób czujność i wytrzymałość. To zwiększone natlenienie prowadzi do
lepszego krążenia - szczególnie w mózgu - pomagając przywrócić pamięć, koncentrację i jasność umysłu.Regularna suplementacja żeń-
szeniem syberyjskim: działa adaptogennie, wspiera układ odpornościowy i odporność fizjologiczną organizmu, normalizuje poziom
cukru we krwi, wspomaga zdolności umysłowe, funkcje poznawcze, odprężenie i równowagę emocjonalną, zapewnia świeży oddech,
przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi.

Ekstrakt 10:1 z Żeń-szenia syberyjskiego

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, odpowiednie dla wegetarian i wegan

Sposób użycia1 kapsułki dziennie, rano po posiłku. Popić dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.SkładSkładnik
aktywny 1 kapsułkaEkstrakt 10:1 z Żeń-szenia syberyjskiego 400 mgSkład: ekstrakt 10:1 z Żeń-szenia syberyjskiego; otoczka kapsułki:
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celuloza roślinna.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
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